
24 - 02 CAJA DE SEGURIDAD SOCIAL DE EMPLEADOS Y 
OBREROS FERROVIARIOS

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

GESTIÓN ADMINISTRATIVA

PAGO DE HABERES JUBILATORIOS, PENSIÓN Y ATENCIÓN MEDICA

 111

 112

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                   4

                   4

                   1

                   8

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

         307.200.000

         241.777.200

          21.028.800

         468.000.000

EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

    1,000
    2,000

    1,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

GERENTE GENERAL
GERENTE ADMINISTRATIVO
ASESOR JURIDICO
AUX. DE CONTABILIDAD

PRESIDENTE DEL DIRECTORIO
MIEMBROS

PRESIDENTE

PROFESIONAL SANITARIO I
AUX. DE PAGOS
AUX. DE PORTERIA
AUXILIAR

B2D
B2E
C2E
E3D

R17
T94

S88

S4H
E3D
E3D
E3D

1
1
1
1

1
3

1

5
1
1
1

           8.000.000
           7.600.000
           6.000.000
           4.000.000

           8.200.000
           3.982.700

           1.752.400

           5.400.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000

           8.000.000
           7.600.000
           6.000.000
           4.000.000

           8.200.000
          11.948.100

           1.752.400

          27.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          25.600.000

          20.148.100

           1.752.400

          39.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         307.200.000

         241.777.200

          21.028.800

         468.000.000

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

26/12/22

01:30:57

Actividad

Actividad

GRADO

153
144
106

51

23
30

58

98
51
51
51


